

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

OGASUN ETA
FINANTZA SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA
Y FINANZAS
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

ABUZTUA 2013

V - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK

V- 859

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 130 - 13-08-31N

V- 859

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

V- 859

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

V- 871

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 130 - 13-08-31N

V- 871

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

V- 871

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 130 - 13-08-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.714.504	2.383.323	2.118.462	1.312.804	1.312.804
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	149.669	216.756	139.700	77.161	77.161
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	149.669	216.756	139.700	77.161	77.161
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	149.669	216.756	139.700	77.161	77.161
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	149.669	216.756	139.700	77.161	77.161
11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK	65.689	65.689	58.000	29.525	29.525
110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	65.689	65.689	58.000	29.525	29.525
110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	65.689	65.689	58.000	29.525	29.525
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	65.689	65.689	58.000	29.525	29.525
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.165.563	1.476.295	1.395.748	867.487	867.487
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.106.596	1.417.328	1.353.278	840.048	840.048
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.106.596	1.417.328	1.353.278	840.048	840.048
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.106.596	1.417.328	1.353.278	840.048	840.048
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	58.967	58.967	42.471	27.439	27.439
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	58.967	58.967	42.471	27.439	27.439
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	58.967	58.967	42.471	27.439	27.439
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK		147.216	117.254	60.585	60.585
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		147.216	117.254	60.585	60.585
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		147.216	117.254	60.585	60.585
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		147.216	117.254	60.585	60.585
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	333.583	477.367	407.760	278.046	278.046
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	299.289	420.230	389.549	259.834	259.834
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	299.289	420.230	389.549	259.834	259.834
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	299.289	420.230	376.838	251.357	251.357
002 GIZARTE KOTIZAZIOAK			12.711	8.478	8.478
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	24.294	41.137	16.843	16.843	16.843
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK		16.843	16.843	16.843	16.843
001 BBBBB		16.843	16.843	16.843	16.843
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	24.294	24.294			
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK.	24.294	24.294			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>	10.000	16.000	1.369	1.369	1.369
<u>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u>	10.000	16.000	1.369	1.369	1.369
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	16.000	1.369	1.369	1.369
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.004.500	3.162.015	1.358.661	799.937	799.937
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK</u>	109.000	110.662	46.897	23.637	23.637
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	74.000	74.000	9.480	5.883	5.883
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	74.000	74.000	9.480	5.883	5.883
001 ERAIKUNTZAK	74.000	74.000	9.480	5.883	5.883
<u>214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	7.000	7.000	6.417	3.427	3.427
<u>214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	7.000	7.000	6.417	3.427	3.427
001 ALTZARI ETA FOTOKOPIAGAILUEN ALOKAIURUA.	7.000	7.000	6.417	3.427	3.427
<u>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	28.000	29.662	31.000	14.326	14.326
<u>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	28.000	29.662	31.000	14.326	14.326
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	28.000	29.662	31.000	14.326	14.326
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	23.000	24.600	15.816	10.920	10.920
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	5.000	5.000	1.413	1.413	1.413
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	5.000	5.000	1.413	1.413	1.413
001 ERAIKUNTZAK	5.000	5.000	1.413	1.413	1.413
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	10.000	10.000	10.003	8.063	8.063
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	10.000	10.000	10.003	8.063	8.063
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	10.000	10.000	10.003	8.063	8.063
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	2.000	3.600	399	399	399
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	2.000	3.600	399	399	399
001 ALTZARIAK	2.000	3.600	399	399	399
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	6.000	6.000	4.000	1.044	1.044
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	6.000	6.000	4.000	1.044	1.044
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	6.000	6.000	4.000	1.044	1.044

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.872.500	3.026.753	1.295.948	765.381	765.381
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	353.000	575.750	284.243	221.925	221.925
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	353.000	575.750	277.346	215.028	215.028
001 KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA, PUBLIZITATEA.	85.000	85.000	80.703	32.583	32.583
002 SENTSIBILIZAZIO KANPAINAK	268.000	268.000	196.644	182.445	182.445
003 HERRITARREI GENERO-INDARKERIAREN ALORREKO JARDUEREN BERRI EMATEA		222.750			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			6.897	6.897	6.897
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			6.897	6.897	6.897
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	22.500	22.500	11.452	11.452	11.452
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	11.400	11.400	3.843	3.843	3.843
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	11.400	11.400	3.843	3.843	3.843
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	600	600	172	172	172
001 URA	600	600	172	172	172
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	10.500	10.500	7.437	7.437	7.437
001 GASA	10.500	10.500	7.437	7.437	7.437
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.497.000	2.428.503	1.000.253	532.005	532.005
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	20.000	20.000	8.739	8.739	8.739
001 BULEGOKO MATERIALA	20.000	20.000	8.739	8.739	8.739
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	15.000	15.000	9.755	9.755	9.755
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	15.000	15.000	9.755	9.755	9.755
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	74.000	74.000	74.794	38.970	38.970
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA.	74.000	74.000	74.794	38.970	38.970
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	25.000	25.000	4.142	4.142	4.142
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	25.000	25.000	4.142	4.142	4.142
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	200	200			
001 MEZULARITZA	200	200			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	132.807	132.807	142.610	59.939	59.939
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	13.000	13.000	35.500	419	419
002 LAGUNTZA TEKNIKO PROFESIONALA.	119.807	119.807	107.110	59.520	59.520
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	156.000	161.000	50.430	12.040	12.040
001 ARGITALPENAK	156.000	156.000	28.892	12.040	12.040
002 LIBURUXKAKA ETA URTEKO TXOSTENA EDITATU ETA ARGITARATZEA		5.000	21.538		
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	590.000	630.000	85.303	17.728	17.728
001 JARDUNALDI ETA IKASTAROEN ANTOLAMENDUA.	20.000	20.000	16.939	16.939	16.939
002 NAHIKO ESKOLA-PROGRAMA.	246.000	246.000	9.667	410	410
003 BERDINTASUNERAKO GUNEKO JARDUNALDIEN ANTOLAMENDUA.	94.000	94.000	58.643	325	325
004 SAILLEN ARTEKO ETA ERAKUNDEEN ARTEKO BATZORDEETAKO TALDE TEKNIKOAK	20.000	20.000	54	54	54

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
005 BERDINTASUN POLITIKA PUBLIKOEN NAZIOARTEKO BATZARRA ANTOLATZEA	210.000	210.000			
006 GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMENTZAKO OMENEZKO EKITALDIAK ETA BESTE JARDUNALDI BATZ		40.000			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	483.993	1.370.496	624.480	380.690	380.690
001 LAGUNTZA TEKNIKOA - EMAKUEMAK BABESTEKO BORTXA TELEFONOA		10.000			
002 ITZULPENAK	28.800	28.800	12.516	12.516	12.516
003 BESTELAKO ZERBITZUAK.	240.800	240.800	147.130	58.475	58.475
004 ENPRESA ETA BESTE ERAKUNDE BATZUENTZAKO V. PLANA BULTZATZEA.	23.993	23.993			
005 GIZONDUZ EKIMENA	145.400	145.400	74.887	23.726	23.726
006 KOMUNIKAZIO PLANA GARATZEA	45.000	45.000			
007 TELEFONO BIDEZKO 24 ORDUKO ARRETA, GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMAK DIREN EMAKUMEEN		326.618	182.000	182.000	182.000
008 EKINTZAK GENERO-INDARKERIAREN BEHATOKIAREN ESPARRUAN		54.760			
009 BIKTIMEI LAGUNTZEKO ZERBITZU EAEN		207.948	207.948	103.974	103.974
010 GENERO-INDARKERIAREN AURKAKO ARRETA, BABESA, IKERKETA, PREBENTZIOA ETA SENTSIBIL		261.177			
011 AZAROAK 25 KANPAINA EMAKUMEENGANAKO INDARKERIAREN AURKA		26.000			
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.114.300	2.519.620	1.291.883	818.234	818.234
41. ARTIKULUA: EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI	69.757	69.757	41.616	12.240	12.240
418. KONTZEPTUA: EAE AP-KES SAILKATUT. EAE SP EZ DIREN ERAKUNDEEI	69.757	69.757	41.616	12.240	12.240
418.01. AZPIKONTZEPTUA: UPV/EHU EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARI	69.757	69.757	41.616	12.240	12.240
001 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEAREN ZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ON LINE MASTERRAREN VII. ALDIRAKO. 2011/2012 IKASTURTEA.	12.240	12.240			
002 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEAREN ZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ON LINE MASTERRAREN VIII. ALDIRAKO. 2012/2013 IKASTURTEA.	48.960	48.960	41.616	12.240	12.240
003 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO BERDINTASUN ZUZENDARITZAK IKERKETA SARIA SOR DEZALA	1.500	1.500			
004 BERDINTASUNARI BURUZUKO IKERKETA-LANAK ARGITARATZEKO DIRULAGUNTZA	7.057	7.057			
42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAeko TOKI-ERKUNDEEI	299.000	399.000			
422. KONTZEPTUA: EAeko TOKI-ERKUNDEEI	299.000	399.000			
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	299.000	399.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UDALEI ETA UDALAZ GAINDIKO LURRALDE-ENTITATEENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, EMAKUME ETA GIZONEN ARTEKO BERDINTASUNARI BURUZKO DIAGNOSTIKOAK ETA/EDO BERDINTASUNERAKO PLANAK EGITEKO.	299.000	299.000			
002 UDALENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK GENERO-INDARKERIAREN ALORREKO PROTOKOLOAK DIAGNOSTIKA		100.000			
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA, ETA IAGE-EI	745.543	2.050.863	1.250.267	805.994	805.994
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	98.000	98.000			
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	98.000	98.000			
001 EEEEEEEEEEEEE	2.000	2.000			
002 ENPRESEI ETA ERAKUNDE PRIBATUENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, DIRU-LAGUNTZA HORIEK EMAKUME ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO DIAGNOSTIKOA ETA BERDINTASUN-PLANA EGINGO DITUEN AHOLKULARITZAKO ENPRESA HOMOLOGATUA KONTRATATZEKO EMANGO DIRA.	96.000	96.000			
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	154.343	939.868	751.867	705.201	705.201
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	154.343	939.868	751.867	705.201	705.201
001 EMAKUNDE SARIAK	14.400	14.400			
002 BERDINTASUNARI BURUZKO IKERKETA-LANAK ARGITARATZEKO DIRULAGUNTZA.	12.943	12.943			
003 EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO HIRU IKERKETA-BEKA	23.334	23.334			
004 EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO HIRU IKERKETA-BEKA	46.666	46.666	69.999	23.333	23.333
005 GATAZKA EDOA BABESIK GABEKO EGOERETAN DAUDEN ADINGABEKOekin ESKU HARTZEKO ETA ARTEKARITZA EGITEKO MASTERRAREN V. EDIZIORAKO LAGUNTZAK. DEUSTUKO UNIBERTSITATEA. 2011/2012 IKASTURTEA	5.700	5.700			
006 FAMILIAN ESKU HARTZEKO ETA BITARTEKOTZA EGITEKO MASTERRAREN V. EDIZIORAKO LAGUNTZAK. DEUSTUKO UNIBERTSITATEA. 2011/2012 IKASTURTEA	5.700	5.700			
007 FAMILIAN ESKU HARTZEKO ETA BITARTEKOTZA EGITEKO MASTERRAREN VI. EDIZIORAKO LAGUNTZAK. DEUSTUKO UNIBERTSITATEA. 2012/2013 IKASTURTEA.	22.800	22.800	5.700	5.700	5.700
008 GATAZKA EDOA BABESIK GABEKO EGOERETAN DAUDEN ADINGABEKOekin ESKU HARTZEKO ETA ARTEKARITZA EGITEKO MASTERRAREN VI. EDIZIORAKO LAGUNTZAK. DEUSTUKO UNIBERTSITATEA. 2012/2013 IKASTURTEA	22.800	22.800	5.700	5.700	5.700
009 GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMAK DIREN EMAKUMEENTZAKO LAGUNTZAK		742.000	662.004	662.004	662.004

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
010 EMAKUMEEN AURKAKO INDARKERIAN ESKU HARTZEARI BURZUKO MASTERRA EGITEKO BEKAK EMAT		9.225			
011 EMAKUMEEN AURKAKO INDARKERIAN ESKU HASTZEARI BURUZKO MASTERRA EGITEKO BEKAK EMATEA		34.300	8.465	8.464	8.464
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	493.200	1.012.995	498.400	100.793	100.793
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	8.000	8.000	6.970	1.830	1.830
001 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO UDAKO IKASTAROEN FUNDAZIOARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA.	8.000	8.000			
002 IRABAZI-ASMORIK GABEKO EMAKUME-ELKARTE ETA FUNDAZIOENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, ELKAR			1.830	1.830	1.830
003 DIRU-LAGUNTZA, EMAKUMEEN ELKARTEEI ETA FUDAZIOEI EMAKUMEEN PARTE HARTZEA BULTZAT			5.140		
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	485.200	1.004.995	491.430	98.962	98.962
001 IRABAZI-ASMORIK GABEKO EMAKUME-ELKARTE ETA FUNDAZIOENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, ELKARTEGINTZA SUSTATZEKO ETA EMAKUMEEK EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ESPARRU GUZTIETAN PARTE HARTZEKO.	80.000	80.000			
002 EUDELENTZAKO DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA BERDINSAREA GARATZEKO	65.000	86.400	86.400	43.200	43.200
003 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, MAITE ALBIZ EMAKUMEEN DOKUMENTAZIO ZENTROA ELKARTEARENTZAT, EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN GAINEKO DOKUMENTU-FUNTSAK KUDEATU, EROSI, DIGITALIZATU ETA HEDATZEKO	20.000	20.000	16.000	12.000	12.000
004 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA EUDELENTZAT, BIZTANLE GUTXIKO UDALETAN BERDINTASUN-POLITIKAK GARATZEKO	16.200	32.400			
005 EAEN EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN ALDE DIHARDUTEN GIZON-ELKARTE ETA ELKARTE MISTOENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	30.000	30.000			
006 DIRU-LAGUNTZA, ARGIRI ELKARTEARENTZAT, IRUNGO ALARDE MISTOA ANTOLATZEKO.	20.000	20.000	16.000	12.000	12.000
007 IRABAZI-ASMORIK GABEKO EMAKUME-ELKARTE ETA FUNDAZIOENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, ELKARTEGINTZA SUSTATZEKO ETA EMAKUMEEK EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ESPARRU GUZTIETAN PARTE HARTZEKO.	240.000	240.000	78.170	31.762	31.762
008 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, DONOSTIAKO EMAKUMEEN ETXEA ELKARTEARENTZAT, SENTZIBILIZAZIOA ETA PRESTAKUNTZA EKINTZAK DISEINATU, ANTOLATU ETA EGITEKO	14.000	14.000			
009 GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMENTZAKO LAGUNTZA ARLOAN EKIMENAK SUSTATUKO DITUZTEN E		325.000			
010 ASKABIDE ERAKUNDEARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA NOMINATIBOA		100.000	60.000		
011 GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMENTZAKO LAGUNTZA ARLOAN EKIMENAK SUSTATUKO DITUZTEN		57.195			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
012 DIRU-LAGUNTZA, EMAKUMEEN ELKARTEEI ETA FUDAZIOEI EMAKUMEEN PARTE HARTZEA BULTZAT			234.860		
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	172.950	292.950	1.521	1.521	1.521
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	10.000	10.000	1.521	1.521	1.521
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	10.000	10.000	1.521	1.521	1.521
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	10.000	10.000	1.521	1.521	1.521
001 ALTZARIAK	10.000	10.000	1.521	1.521	1.521
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	162.950	282.950			
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	162.950	282.950			
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	162.950	282.950			
001 GIZONDUZ ON LINE IKASTAROA IV. ALDIA	25.000	25.000			
002 GAZTEEN ARTEAN JOKAERA MATXISTA ETA BOTITZAK SAHIESTEKO ETA BERDINTASUNA BULTZATZEKO EGITASMOA	85.100	85.100			
003 V. BERDINTASUN PLANA APLIKAZIO INFORMATIKOAN HOBEKUNTZAK	15.000	15.000			
004 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO HAINBAT LAN-EREMUTAKO EMAKUME ADITUEN DATUBASEA	37.850	37.850			
005 APLIKAZIO INFORMATIKOAK		120.000			
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	18.000	23.000			
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	18.000	23.000			
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	18.000	23.000			
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	18.000	23.000			
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	18.000	23.000			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	5.024.254	8.380.908	4.770.528	2.932.496	2.932.496

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	260.206				
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087				
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087				
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087				
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087				
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	143.706				
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	143.706				
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	143.706				
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	143.706				
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	49.413				
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.413				
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.413				
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.413				
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	6.000				
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	6.000				
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	6.000				
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	3.262				
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	1.662				
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.662				
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.662				
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	1.662				
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	1.600				
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	1.600				
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	1.600				
001 ALTZARIAK	1.600				

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	AURREKO EKIT. AZKEN KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	5.000				
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	5.000				
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	5.000				
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	5.000				
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	5.000				
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA	268.468				
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	5.292.722	8.380.908	4.770.528	2.932.496	2.932.496
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	5.292.722	8.380.908	4.770.528	2.932.496	2.932.496
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	5.292.722	8.380.908	4.770.528	2.932.496	2.932.496
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	5.292.722	8.380.908	4.770.528	2.932.496	2.932.496

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 130 - 13-08-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	4.807.719	7.775.905	4.889.535	4.889.535
41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK	4.807.719	7.775.905	4.889.535	4.889.535
411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	4.807.719	7.775.905	4.889.535	4.889.535
411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	4.807.719	7.775.905	4.889.535	4.889.535
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK.	4.807.719	7.775.905	4.889.535	4.889.535
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK	1.800	1.800	17	17
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO	1.800	1.800	17	17
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.800	1.800	17	17
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.800	1.800	17	17
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.800	1.800	17	17
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		120.000	40.000	40.000
71. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK		120.000	40.000	40.000
711. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK		120.000	40.000	40.000
711.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK		120.000	40.000	40.000
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK.		120.000	40.000	40.000
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA	480.203	480.203	3.252	3.252
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	13.000	13.000	3.252	3.252
824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	13.000	13.000	3.252	3.252
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK	13.000	13.000	3.252	3.252
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK	13.000	13.000	3.252	3.252
87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	467.203	467.203		
870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	467.203	467.203		
870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	467.203	467.203		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	467.203	467.203		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	5.289.722	8.377.908	4.932.804	4.932.804

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA	3.000	3.000		
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	3.000	3.000		
824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	3.000	3.000		
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK	3.000	3.000		
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK	3.000	3.000		
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA	3.000	3.000		
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	5.292.722	8.380.908	4.932.804	4.932.804
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	5.292.722	8.380.908	4.932.804	4.932.804
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	5.292.722	8.380.908	4.932.804	4.932.804
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	5.292.722	8.380.908	4.932.804	4.932.804